香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司)

網站網站網站網站 : www.sinobiopharm.com

(股份股份股份股份編編編編號號號號: 1177)

轉讓本公司股份轉讓本公司股份轉讓本公司股份轉讓本公司股份

本公司獲悉，於二零一二年九月二十一日，謝炳先生以無代價轉讓其持有的其中一

家公司 Remarkable (謝炳先生透過該公司持有本公司 500,000,000 股股份，佔本公司

全部已發行股本約 10.118%) 給本公司一位執行董事鄭翔玲女士。於轉讓後，謝炳先

生直接及間接透過其持有 Validated 之全部權益，實益擁有本公司合共 910,417,815

股股份，佔本公司全部已發行股本約 18.424%。於轉讓後，鄭翔玲女士透過其持有正

大百年及 Remarkable 各自之全部權益，實益擁有本公司合共 1,200,000,000 股股

份，佔本公司全部已發行股本約 24.284%。

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09 條發出。

中國生物製藥有限公司 (「本公司」) 接獲本公司董事會 (「董事會」) 主席及主要股

東謝炳先生通知，於二零一二年九月二十一日，謝炳先生以無代價轉讓其持有

Remarkable Industries Limited (「Remarkable」) 之全部已發行股本權益 (Remarkable 目

前持有本公司 500,000,000 股股份，佔本公司全部已發行股本約 10.118%) (「轉讓」)。 本

公司亦獲悉， Remarkable 之承讓方為本公司一位執行董事鄭翔玲女士，她欲持有該權

益作投資用途。

於轉讓前，謝炳先生實益擁有本公司合共 1,410,417,815 股股份，佔本公司全部已發行

股本約 28.542%；其中包括他直接持有本公司 90,000,000 股股份 (約 1.821%)，並透過

持有 Validated Profits Limited (「Validated」) 及 Remarkable 各自之全部權益，分別持

有本公司 820,417,815 股 (約 16.603%) 及 500,000,000 股 (約 10.118%) 股份。 於轉

讓後，謝炳先生實益擁有本公司合共 910,417,815 股股份，佔本公司全部已發行股本約

18.424%；其中包括他直接持有本公司 90,000,000 股股份 (約 1.821%)，並透過其持有

Validated 之全部權益，持有本公司 820,417,815 股股份 (約 16.603%)。於轉讓前，鄭翔

玲女士透過持有正大百年集團有限公司 (「正大百年」) 之全部權益，實益擁有本公司

合共 700,000,000 股股份 (約 14.166%)。 於轉讓後，鄭翔玲女士透過持有正大百年及

Remarkable 各自之全部權益，分別持有本公司  700,000,000 股  (約 14.166%) 及

500,000,000 股 (約 10.118%) 股份，實益擁有本公司合共 1,200,000,000 股股份，佔本

公司全部已發行股本約 24.284%。謝炳先生不再是本公司控股股東。

承 董 事 會 命

中國生物製藥有限公司中國生物製藥有限公司中國生物製藥有限公司中國生物製藥有限公司

主 席

謝炳謝炳謝炳謝炳

中華人民共和國，二零一二年九月二十一日

於 本 公 告 日 期 ， 本 公 司 董 事 會 包 括 七 位 執 行 董 事 ， 即 謝 炳 先 生 、 張 寶 文 先

生 、 徐 曉 陽 先 生 、 謝 炘 先 生 、 鄭 翔 玲 女 士 、 陶 惠 啟 先 生 及 何 惠 宇 先 生 以 及

四 位 獨 立 非 執 行 董 事 ， 即 陸 正 飛 先 生 、 李 大 魁 先 生 、 李 軍 女 士 及 梅 興 保 先

生 。